



## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

### MAPA DE CREDENCIAMENTO – CHAMAMENTO PÚBLICO DE Nº 001/2019

**Objeto:** Contratação de Grupo Formal, Grupo Informal, Fornecedor Individual, destinados a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE e MAIS EDUCAÇÃO, junto a SECRETARIA DA EDUCAÇÃO do Município de Irauçuba/CE.

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|-------|----------------|
| 1    | <b>Paçoca</b> , produto obtido da mistura de farinha de mandioca, carne de boi, óleo, sal, colorau, cebola. Apresentando condições adequadas ao consumo, livre de impurezas, contendo datas de fabricação e validade. Embalagem plástica de 1kg.Registro no S.I.M. | Kg  | 1.800 | R\$ 38,22      |

#### CRENCIADOS PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO                    | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL  |
|-----|--|---------------|-----------|---------------|
| 1   | ANA CLEIA DANTAS DE AZEVEDO            | 200           | R\$ 38,22 | R\$ 7.644,00  |
| 2   | ANA CRISTINA RODRIGUES DE MESQUITA     | 200           | R\$ 38,22 | R\$ 7.644,00  |
| 3   | ANGELA MARIA SOUSA DUARTE              | 400           | R\$ 38,22 | R\$ 15.288,00 |
| 4   | ANTÔNIA LÚCIA SOUSA PINTO              | 250           | R\$ 38,22 | R\$ 9.555,00  |
| 5   | ANTÔNIO DOS SANTOS BARBOSA             | 100           | R\$ 38,22 | R\$ 3.822,00  |
| 6   | ANTÔNIO PINTO DE AZEVEDO               | 400           | R\$ 38,22 | R\$ 15.288,00 |
| 7   | CÍCERA QUELVIA MARTINS ALVES           | 200           | R\$ 38,22 | R\$ 7.644,00  |
| 8   | DAS DORES PACHECO DE SOUSA             | 100           | R\$ 38,22 | R\$ 3.822,00  |
| 9   | FRANCISCA ANTÔNIA MESQUIA SOUSA        | 100           | R\$ 38,22 | R\$ 3.822,00  |
| 10  | FRANCISCA AURILENE AZEVEDO MESQUITA    | 100           | R\$ 38,22 | R\$ 3.822,00  |
| 11  | FRANCISCA DA MOTA ALVES                | 50            | R\$ 38,22 | R\$ 1.911,00  |
| 12  | FRANCISCA DE FÁTIMA MESQUITA OLIVEIRA  | 250           | R\$ 38,22 | R\$ 9.555,00  |
| 13  | FRANCISCA DE MESQUITA LIMA             | 100           | R\$ 38,22 | R\$ 3.822,00  |
| 14  | FRANCISCA VALDENICE FERNANDES TEIXEIRA | 100           | R\$ 38,22 | R\$ 3.822,00  |
| 15  | FRANCISCO DE ASSIS NERES DOS SANTOS    | 40            | R\$ 38,22 | R\$ 1.528,80  |
| 16  | FRANCISCO MACIANO GOMES SOARES         | 100           | R\$ 38,22 | R\$ 3.822,00  |
| 17  | JOAQUIM RODRIGUES GOMES                | 100           | R\$ 38,22 | R\$ 3.822,00  |
| 18  | JOSÉ FELIX MOURA                       | 100           | R\$ 38,22 | R\$ 3.822,00  |
| 19  | MARIA JUCILEIDE SILVA MESQUITA         | 50            | R\$ 38,22 | R\$ 1.911,00  |
| 20  | PEDRO MOTA BARRETO                     | 100           | R\$ 38,22 | R\$ 3.822,00  |
| 21  | PRISCILLA MARIA CAETANO MESQUITA       | 250           | R\$ 38,22 | R\$ 9.555,00  |
| 22  | RAIMUNDA RODRIGUES NERES               | 200           | R\$ 38,22 | R\$ 7.644,00  |
| 23  | RAIMUNDO RODRIGUES AVILA               | 80            | R\$ 38,22 | R\$ 3.057,60  |
| 24  | ROSILENE DUARTE BARROSO                | 300           | R\$ 38,22 | R\$ 11.466,00 |
| 25  | ROSINEIDE CAMELO MESQUITA GOMES        | 200           | R\$ 38,22 | R\$ 7.644,00  |
| 26  | SANGELA MARIA DE SOUSA SANTOS          | 200           | R\$ 38,22 | R\$ 7.644,00  |
| 27  | SIMARIA CARNEIRO PORFIRIO              | 150           | R\$ 38,22 | R\$ 5.733,00  |
| 28  | SOLANGE MARIA DE SOUSA                 | 50            | R\$ 38,22 | R\$ 1.911,00  |
| 29  | TATIANE GOMES DE SOUSA                 | 100           | R\$ 38,22 | R\$ 3.822,00  |

*M. Abaze*

#### PALÁCIO VERDE

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

*me*



## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|-------|----------------|
| 2    | <b>Sequiho</b> , biscoito de leite acondicionado na embalagem de 1Kg. O produto deverá estar em conformidade com as normas e/ou legislação do município, com data. | Kg  | 500   | R\$ 18,00      |

**NÃO HÁ CREDENCIADOS PARA ESTE ITEM\***

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|-------|----------------|
| 3    | <b>Tapioca</b> : fécula de mandioca hidratada. Embalagem: plástica, transparente, resistente, bem vedada, isento de qualquer substância estranha ou nociva. Produto com 50g. | Kg  | 1.400 | R\$ 17,20      |

**CREDENCIADOS PARA ESTE ITEM:**

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO   | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL  |
|-----|---|---------------|-----------|---------------|
| 1   | ANA CRISTINA RODRIGUES DE MESQUITA                            | 200           | R\$ 17,20 | R\$ 3.440,00  |
| 2   | COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAPIPOCA - COOPEAGRI | 1.400         | R\$ 17,20 | R\$ 24.080,00 |
| 3   | FRANCISCA DA MOTA ALVES                                       | 30            | R\$ 17,20 | R\$ 516,00    |
| 4   | IVANI MOURA DE MESQUITA                                       | 250           | R\$ 17,20 | R\$ 4.300,00  |
| 5   | LUIZA ALBANISA BRITO GOMES                                    | 150           | R\$ 17,20 | R\$ 2.580,00  |
| 6   | MARIA MARLENE CARNEIRO OLIVEIRA                               | 200           | R\$ 17,00 | R\$ 3.400,00  |
| 7   | RAIMUNDO RODRIGUES AVILA                                      | 80            | R\$ 17,20 | R\$ 1.376,00  |

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|---|-----|-------|----------------|
| 4    | <b>Bolo Pronto</b> : produto obtido da mistura de farináceos (como farinha de trigo, fubá, polvilho, araruta) com ovos, óleo vegetal, açúcar, leite pasteurizado ou suco de frutas, adicionado de fermento químico. Sabores: milho, batata, macaxeira, cenoura. | Kg  | 8.000 | R\$ 20,75      |

**CREDENCIADOS PARA ESTE ITEM:**

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO   | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL   |
|-----|---|---------------|-----------|----------------|
| 1   | ANA CLEIA DANTAS DE AZEVEDO                                   | 200           | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00   |
| 2   | ANTÔNIA DE DEUS FERNANDES TEIXEIRA                            | 200           | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00   |
| 3   | ANTÔNIA EVISLÊNIA FERREIRA RODRIGUES                          | 300           | R\$ 20,75 | R\$ 6.225,00   |
| 4   | ANTÔNIO DOS SANTOS BARBOSA                                    | 100           | R\$ 20,75 | R\$ 2.075,00   |
| 5   | ANTÔNIO MOTA BARRETO  | 100           | R\$ 20,75 | R\$ 2.075,00   |
| 6   | ANTÔNIO PINTO DE AZEVEDO                                      | 200           | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00   |
| 7   | APARECIDA MARIA BARBOSA GOMES                                 | 600           | R\$ 20,75 | R\$ 12.450,00  |
| 8   | CÍCERA QUELVIA MARTINS ALVES                                  | 200           | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00   |
| 9   | CLAUDENESIO DE SOUSA COSTA                                    | 240           | R\$ 20,75 | R\$ 4.980,00   |
| 10  | COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAPIPOCA - COOPEAGRI | 8.000         | R\$ 20,75 | R\$ 166.000,00 |
| 11  | CRISTIANE PEREIRA RODRIGUES                                   | 150           | R\$ 20,75 | R\$ 3.112,50   |
| 12  | DAS DORES PACHECO DE SOUSA                                    | 300           | R\$ 20,75 | R\$ 6.225,00   |
| 13  | FRANCISCA ANTÔNIA MESQUITA SOUSA                              | 200           | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00   |
| 14  | FRANCISCA AURILENE AZEVEDO MESQUITA                           | 200           | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00   |
| 15  | FRANCISCA DA MOTA ALVES                                       | 100           | R\$ 20,75 | R\$ 2.075,00   |

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*



## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

|    |  |     |           |              |
|----|--|-----|-----------|--------------|
| 16 | FRANCISCA DE FÁTIMA MESQUITA OLIVEIRA  | 400 | R\$ 20,75 | R\$ 8.300,00 |
| 17 | FRANCISCA DE MESQUITA LIMA             | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 18 | FRANCISCA EDLEUDA FREITAS SILVA ARAÚJO | 300 | R\$ 20,75 | R\$ 6.225,00 |
| 19 | FRANCISCA MARIA FERREIRA CARNEIRO      | 300 | R\$ 20,75 | R\$ 6.225,00 |
| 20 | FRANCISCA VALDENICE FERNANDES TEIXEIRA | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 21 | FRANCISCO MACIANO GOMES SOARES         | 100 | R\$ 20,75 | R\$ 2.075,00 |
| 22 | FRANCISCO PERYKS MOTA PACHECO          | 200 | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00 |
| 23 | ISAIAS DE SOUSA DOS SANTOS             | 50  | R\$ 11,75 | R\$ 587,50   |
| 24 | IVANI MOURA DE MESQUITA                | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 25 | JOÃO BATISTA MAIA                      | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 26 | JOAQUIM RODRIGUES GOMES                | 100 | R\$ 20,75 | R\$ 2.075,00 |
| 27 | JOSÉ FELIX MOURA                       | 100 | R\$ 20,75 | R\$ 2.075,00 |
| 28 | JOSÉ FRANCISCO DE ARAUJO BATISTA       | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 29 | JOSÉ GILBERTO MOTA BARRETO             | 100 | R\$ 20,75 | R\$ 2.075,00 |
| 30 | JOSIVANIA LIMA DE MESQUITA             | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 31 | MARIA DA PENHA BARBOSA FERNANDES       | 300 | R\$ 20,75 | R\$ 6.225,00 |
| 32 | MARIA DAS DORES DE SOUSA CHAVES        | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 33 | MARIA ELENICE DE SOUZA                 | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 34 | MARIA GORETE ALVES RODRIGUES           | 400 | R\$ 20,75 | R\$ 8.300,00 |
| 35 | MARIA INÊS DE SOUSA                    | 300 | R\$ 20,00 | R\$ 6.000,00 |
| 36 | MARIA IRENE FERREIRA RODRIGUES         | 300 | R\$ 20,75 | R\$ 6.225,00 |
| 37 | MARIA LUCIA ALVES RODRIGUES            | 100 | R\$ 20,75 | R\$ 2.075,00 |
| 38 | MARIA REGIANE MOTA PACHECO             | 400 | R\$ 20,75 | R\$ 8.000,00 |
| 39 | PEDRO MOTA BARRETO                     | 100 | R\$ 20,75 | R\$ 2.075,00 |
| 40 | RAIMUNDA RODRIGUES NERES               | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 41 | RAIMUNDO RODRIGUES AVILA               | 100 | R\$ 20,75 | R\$ 2.075,00 |
| 42 | REGINA CELIA MESQUITA RODRIGUES        | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 43 | RITA ERILANE PEREIRA SANTANA           | 300 | R\$ 20,75 | R\$ 6.225,00 |
| 44 | ROSILENE DUARTE BARROSO                | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 45 | ROSINEIDE CAMELO MESQUITA GOMES        | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 46 | SANGELA MARIA DE SOUSA SANTOS          | 200 | R\$ 20,75 | R\$ 4.150,00 |
| 47 | SIMÃO PEDRO RODRIGUES ASEVEDO          | 150 | R\$ 20,75 | R\$ 3.112,50 |
| 48 | SIMONE PACHECO DE SOUSA                | 300 | R\$ 20,75 | R\$ 6.225,00 |
| 49 | SOLANGE MARIA DE SOUSA                 | 50  | R\$ 20,75 | R\$ 1.037,50 |
| 50 | VERA LUCIA TORRES BASTOS               | 300 | R\$ 20,75 | R\$ 6.225,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|-------|----------------|
| 5    | <b>Bolo de Grude:</b> produto obtido da mistura de fécula de mandioca, côco, leite, açúcar. Livre de impurezas, com datas de fabricação e validade. Registro no S.I.M. | Kg  | 500   | R\$ 20,86      |

**NÃO HÁ CREDENCIADOS PARA ESTE ITEM\***

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND    | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|--------|-------|----------------|
| 6    | <b>Biscoito Caseiro:</b> Produto obtido da mistura de açúcar, maisena e manteiga. Livre de impurezas, com data de fabricação e validade. Embalagem de 250 g. | Pacote | 6.000 | R\$ 19,60      |

*[Handwritten signature]*

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

*[Handwritten initials]*



## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

### CREENCIADOS PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CRENCIADO  | QUANT. COTADA | VALOR UNITÁRIO | VALOR GLOBAL   |
|-----|--|---------------|----------------|----------------|
| 1.  | COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAÍPOCA - COOPEAGRI | 6.000         | R\$ 19,60      | R\$ 117.600,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|-------|----------------|
| 7    | <b>Queijo coalho</b> - de 1ª qualidade, embalagem original a vácuo, em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente. Conter os dados de identificação, informações nutricionais, nº de lote, quantidade de 1kg, Com certificação SIF/SIM ou SIE. Prazo de validade mínimo de 45 dias. | Kg  | 3.000 | R\$ 21,50      |

### CREENCIADOS PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CRENCIADO   | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL  |
|-----|---|---------------|-----------|---------------|
| 1   | ANTÔNIO MOTA BARRETO  | 50            | R\$ 21,50 | R\$ 1.075,00  |
| 2   | ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES E DO ALTO ESPORTE DE MANDACARÚ | 500           | R\$ 21,50 | R\$ 10.750,00 |
| 3   | CRISTIANE PEREIRA RODRIGUES   | 100           | R\$ 21,50 | R\$ 2.150,00  |
| 4   | FRANCISCA DA MOTA ALVES   | 80            | R\$ 21,50 | R\$ 1.720,00  |
| 5   | ISAIAS DE SOUSA DOS SANTOS  | 360           | R\$ 21,50 | R\$ 7.740,00  |
| 6   | JOAQUIM RODRIGUES GOMES   | 100           | R\$ 21,50 | R\$ 2.150,00  |
| 7   | JOSÉ GILBERTO MOTA BARRETO  | 50            | R\$ 21,50 | R\$ 1.075,00  |
| 8   | JOSÉ PINTO MOTA   | 100           | R\$ 21,50 | R\$ 2.150,00  |
| 9   | MARIA JUCILEIDE SILVA MESQUITA                                      | 50            | R\$ 21,50 | R\$ 1.075,00  |
| 10  | MARJUNIOR ALVES FERNANDES   | 500           | R\$ 21,50 | R\$ 10.750,00 |
| 11  | RAIMUNDA RODRIGUES NERES  | 100           | R\$ 21,50 | R\$ 2.150,00  |
| 12  | ROSILENE DUARTE BARROSO   | 200           | R\$ 21,50 | R\$ 4.300,00  |
| 13  | SEBASTIÃO PEREIRA GALDINO NETO                                      | 90            | R\$ 21,50 | R\$ 1.935,00  |
| 14  | TATIANE GOMES DE SOUSA  | 150           | R\$ 21,50 | R\$ 3.225,00  |

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|-------|----------------|
| 8    | <b>Mungunzá doce</b> - produto feito com milho para mungunzá, 100% milho, leite, leite condensado, côco; data de fabricação, prazo de validade, embalados em potes de polietileno de 100g e de acordo com as normas e/ou resoluções vigentes do município e S.I.M. | Kg  | 2.500 | R\$ 20,00      |

### CREENCIADOS PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CRENCIADO            | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|------------------------------|---------------|-----------|--------------|
| 1   | CLECIANA DUARTE SOUSA        | 50            | R\$ 20,00 | R\$ 1.000,00 |
| 2   | MARIA ADRIANA CUNHA DA SILVA | 300           | R\$ 20,00 | R\$ 6.000,00 |
| 3   | RITA ERILANE PEREIRA SANTANA | 250           | R\$ 20,00 | R\$ 5.000,00 |
| 4   | SANGELA MARIA SOUSA SANTOS   | 100           | R\$ 20,00 | R\$ 2.000,00 |
| 5   | SIMARIA CARNEIRO PORFIRIO    | 150           | R\$ 20,00 | R\$ 3.000,00 |
| 6   | SIMONE PACHECO DE SOUSA      | 200           | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00 |

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133



## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|-------|----------------|
| 9    | <b>Maria Maluca:</b> Produto in natura com farinha de trigo (enriquecida com ferro e ácido fólico), açúcar, óleo vegetal refinado ou margarina, leite, ovo, sal, fermento em pó. Embalagem de 100g. Registro no S.I.M. | Kg  | 3.000 | R\$ 25,00      |

### CRENCIADO PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CRENCIADO      | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|------------------------|---------------|-----------|--------------|
| 1.  | MARIA ELENICE DE SOUZA | 200           | R\$ 25,00 | R\$ 5.000,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UND | QUANT  | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|---|-----|--------|----------------|
| 10   | <b>Carne bovina 1,<sup>a</sup></b> coxão mole, coxão duro, patinho, in natura, magra, sem pele, sem gordura, sem pontas e abas. O produto deverá ser entregue em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, livre de impurezas que a tornem imprópria ao consumo, com entrega programada. Não será aceito carne congelada. S.I.M ou S.I. F. | Kg  | 30.000 | R\$ 28,00      |

### CRENCIADOS PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CRENCIADO   | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL  |
|-----|---|---------------|-----------|---------------|
| 1   | ADRIANA DOS SANTOS TEIXEIRA   | 500           | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 2   | ANA MARIA BRAGA DE SOUSA  | 600           | R\$ 28,00 | R\$ 16.800,00 |
| 3   | ANA MICHELE DUARTE DE SOUSA   | 500           | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 4   | ANTÔNIO CARLOS ARAÚJO DOS SANTOS                                    | 700           | R\$ 28,00 | R\$ 19.600,00 |
| 5   | ANTÔNIO DOS SANTOS BARBOSA  | 250           | R\$ 28,00 | R\$ 7.000,00  |
| 6   | ANTÔNIO EVANDRO DE ÁVILA  | 400           | R\$ 28,00 | R\$ 11.200,00 |
| 7   | ANTÔNIO NILSON VASCONCELOS MOTA                                     | 300           | R\$ 28,00 | R\$ 8.400,00  |
| 8   | ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES E DO ALTO ESPORTE DE MANDACARÚ | 3.400         | R\$ 28,00 | R\$ 95.200,00 |
| 9   | ELIANE MESQUITA BARROSO   | 500           | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 10  | FRANCISCA JUCILENE SANTOS MESQUITA                                  | 200           | R\$ 28,00 | R\$ 5.600,00  |
| 11  | FRANCISCO BALBINO DUARTE  | 500           | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 12  | FRANCISCO DE ASSIS AGUIAR BATISTA                                   | 300           | R\$ 28,00 | R\$ 8.400,00  |
| 13  | FRANCISCO DE ASSIS NERES DOS SANTOS                                 | 500           | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 14  | FRANCISCO EDIMÁRIO CARNEIRO VASCONCELOS                             | 200           | R\$ 28,00 | R\$ 5.600,00  |
| 15  | FRANCISCO EDVAR ÁVILA RODRIGUES                                     | 500           | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 16  | FRANCISCO EMANUEL MESQUITA PAZ                                      | 100           | R\$ 28,00 | R\$ 2.800,00  |
| 17  | FRANCISCO LIMA ARAÚJO   | 300           | R\$ 28,00 | R\$ 8.400,00  |
| 18  | FRANCISCO LOPES BRAGA   | 600           | R\$ 28,00 | R\$ 16.800,00 |
| 19  | FRANCISCO MACIANO GOMES SOARES                                      | 500           | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 20  | FRANCISCO PERYKS MOTA PACHECO                                       | 500           | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 21  | FRANCISCO VALDENI BRAGA DE SOUSA                                    | 400           | R\$ 28,75 | R\$ 11.500,00 |
| 22  | IRANILDO PEREIRA LIMA   | 500           | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 23  | JOÃO BATISTA DE ÁVILA   | 200           | R\$ 28,00 | R\$ 5.600,00  |
| 24  | JOÃO COELHO PINTO   | 500           | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 25  | JOÃO MARCELINO PEDROSA  | 400           | R\$ 28,00 | R\$ 11.200,00 |

*[Handwritten signature]*

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

*[Handwritten initials]*



## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

|    |                                |     |           |               |
|----|--------------------------------|-----|-----------|---------------|
| 26 | JOÃO PAULO SOUSA PINTO         | 600 | R\$ 28,00 | R\$ 16.800,00 |
| 27 | JOAQUIM RODRIGUES GOMES        | 250 | R\$ 28,00 | R\$ 7.000,00  |
| 28 | JOAQUIM SOUSA VIANA            | 500 | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 29 | JORGE ANTONIO LOTIF FERREIRA   | 500 | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 30 | JORGE EMILIO FERREIRA          | 500 | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 31 | JOSÉ FELIX MOURA               | 500 | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 32 | JOSÉ PINTO MOTA                | 250 | R\$ 28,00 | R\$ 7.000,00  |
| 33 | JOSÉ RAIMUNDO FERREIRA DUTRA   | 500 | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 34 | JOSÉ WELITON SOUSA SILVA       | 450 | R\$ 28,00 | R\$ 12.600,00 |
| 35 | MARIA ISABEL SOUSA SALES       | 400 | R\$ 28,00 | R\$ 11.200,00 |
| 36 | MARIA IVA FERRERIA             | 500 | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 37 | MARIA REGIANE MOTA PACHECO     | 400 | R\$ 28,00 | R\$ 11.200,00 |
| 38 | MARIA RONEIDE MARQUES DA SILVA | 500 | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 39 | PAULO SERGIO DANTAS AZEVEDO    | 500 | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 40 | PEDRO MOTA BARRETO             | 500 | R\$ 28,00 | R\$ 14.000,00 |
| 41 | RAIMUNDO ROSA JULIÃO           | 300 | R\$ 28,00 | R\$ 8.400,00  |
| 42 | SIMÃO PEDRO RODRIGUES ASEVEDO  | 600 | R\$ 28,00 | R\$ 16.800,00 |
| 43 | VERA LÚCIA MOTA PACHECO        | 400 | R\$ 28,00 | R\$ 11.200,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT  | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|--------|----------------|
| 11   | <b>Carne de Carneiro</b> com osso "in natura": Lombo, costela e paleta. Cubos ou peças inteiras. O produto deverá ser entregue em perfeito estado de conservação, apresentação, integridade e consumo, livre de impurezas que a tornem imprópria ao consumo, com entrega programada. Não será aceito carne congelada. S.I.M. ou S.I.F. | Kg  | 15.000 | R\$ 27,00      |

### CRENCIADOS PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO   | QUANT. COTADA | VALOR UNITÁRIO | VALOR GLOBAL  |
|-----|---|---------------|----------------|---------------|
| 1   | ADRIANA DOS SANTOS TEIXEIRA   | 200           | R\$ 27,00      | R\$ 5.400,00  |
| 2   | ANTÔNIO EVANDRO DE ÁVILA  | 300           | R\$ 27,00      | R\$ 8.100,00  |
| 3   | ANTÔNIO NILSON VASCONCELOS MOTA                                     | 200           | R\$ 27,00      | R\$ 5.400,00  |
| 4   | ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES E DO ALTO ESPORTE DE MANDACARÚ | 3.650         | R\$ 27,00      | R\$ 98.550,00 |
| 5   | CLAUDENÉSIO DE SOUSA COSTA  | 300           | R\$ 27,00      | R\$ 8.100,00  |
| 6   | CLECIANA DUARTE SOUSA   | 100           | R\$ 27,00      | R\$ 2.700,00  |
| 7   | ELIANE MESQUITA BARROSO   | 200           | R\$ 27,00      | R\$ 5.400,00  |
| 8   | FRANCISCO DE ASSIS AGUIAR BATISTA                                   | 200           | R\$ 27,00      | R\$ 5.400,00  |
| 9   | FRANCISCO DE ASSIS NERES DOS SANTOS                                 | 160           | R\$ 27,00      | R\$ 4.320,00  |
| 10  | FRANCISCO EDIMARIO CARNEIRO VASCONCELOS                             | 200           | R\$ 27,00      | R\$ 5.400,00  |
| 11  | FRANCISCO EMANUEL MESQUITA PAZ                                      | 150           | R\$ 27,00      | R\$ 4.050,00  |
| 12  | FRANCISCO LIMA ARAÚJO   | 300           | R\$ 27,00      | R\$ 8.100,00  |
| 13  | FRANCISCO LOPES BRAGA   | 118           | R\$ 27,00      | R\$ 3.186,00  |
| 14  | FRANCISCO VALDENI BRAGA DE SOUSA                                    | 300           | R\$ 27,00      | R\$ 8.100,00  |
| 15  | GERARDO GOMES MENDES  | 100           | R\$ 27,00      | R\$ 2.700,00  |
| 16  | IRANILDO PEREIRA LIMA   | 200           | R\$ 27,00      | R\$ 5.400,00  |
| 17  | JOÃO MARCELINO PEDROSA  | 150           | R\$ 27,00      | R\$ 4.050,00  |
| 18  | JOÃO PAULO SOUSA PINTO  | 118           | R\$ 27,00      | R\$ 3.186,00  |
| 19  | JOAQUIM SOUSA VIANA   | 100           | R\$ 27,00      | R\$ 2.700,00  |
| 20  | JORGE ANTONIO LOTIF FERREIRA  | 222           | R\$ 27,00      | R\$ 5.994,00  |

### PALÁCIO VERDE

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten initials]*



## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

|    |                                |     |           |               |
|----|--------------------------------|-----|-----------|---------------|
| 21 | JORGE EMILIO FERREIRA          | 200 | R\$ 27,00 | R\$ 5.400,00  |
| 22 | JOSÉ RAIMUNDO FERREIRA DUTRA   | 200 | R\$ 27,00 | R\$ 5.400,00  |
| 23 | JOSÉ WELITON SOUSA SILVA       | 140 | R\$ 27,00 | R\$ 3.780,00  |
| 24 | MARIA ISABEL SOUSA SALES       | 300 | R\$ 27,00 | R\$ 8.100,00  |
| 25 | MARIA IVA FERREIRA             | 200 | R\$ 27,00 | R\$ 5.400,00  |
| 26 | MARIA RONEIDE MARQUES DA SILVA | 200 | R\$ 27,00 | R\$ 5.400,00  |
| 27 | MAURO SÉRGIO DOS SANTOS GOMES  | 500 | R\$ 27,00 | R\$ 13.500,00 |
| 28 | PAULO SERGIO DANTAS AZEVEDO    | 200 | R\$ 27,00 | R\$ 5.400,00  |
| 29 | RAIMUNDO ROSA JULIÃO           | 300 | R\$ 27,00 | R\$ 8.100,00  |

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT  | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|--------|----------------|
| 12   | <b>Galinha caipira</b> , de abate recente, sem cabeça, sem pé, apresentando cor amarela rosado, sem escurecimento ou manchas esverdeadas. Contendo identificação do produto, prazo de validade e S.I.F ou S.I.M. | Kg  | 15.000 | R\$ 26,00      |

### CRENCIADOS PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CRENCIADO   | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|---|---------------|-----------|--------------|
| 1   | ANTÔNIA DE DEUS FERNANDES TEIXEIRA                                  | 200           | R\$ 26,00 | R\$ 5.200,00 |
| 2   | ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES E DO ALTO ESPORTE DE MANDACARÚ | 300           | R\$ 26,00 | R\$ 7.800,00 |
| 3   | FRANCISCA DA MOTA ALVES   | 40            | R\$ 26,00 | R\$ 1.040,00 |
| 4   | JOSÉ MARIA FERREIRA DA COSTA  | 300           | R\$ 26,00 | R\$ 7.800,00 |
| 5   | TATIANE GOMES DE SOUSA  | 200           | R\$ 26,00 | R\$ 5.200,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|-------|----------------|
| 13   | <b>Galinha da angola</b> , de abate recente, sem cabeça, sem pé, apresentando condições ao consumo. Contendo identificação do produto, prazo de validade e S.I.F ou S.I.M. | Kg  | 3.000 | R\$ 28,00      |

### CRENCIADOS PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CRENCIADO   | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|---|---------------|-----------|--------------|
| 1   | ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES E DO ALTO ESPORTE DE MANDACARÚ | 200           | R\$ 28,00 | R\$ 5.600,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|-------|----------------|
| 14   | <b>Carne Caprina In Natura</b> : Carne in natura, abatida do dia, livre de qualquer impureza, com ótimas condições de armazenamento e consumo. | Kg  | 3.000 | R\$ 27,00      |

### CRENCIADOS PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CRENCIADO               | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|---------------------------------|---------------|-----------|--------------|
| 1   | ANTONIO NILSON VASCONCELOS MOTA | 200           | R\$ 26,00 | R\$ 5.200,00 |
| 2   | CLECIANA DUARTE SOUSA           | 100           | R\$ 27,00 | R\$ 2.700,00 |
| 3   | FRANCISCO MAURO DE SOUSA FARIAS | 160           | R\$ 26,00 | R\$ 4.160,00 |
| 4   | JOÃO BATISTA MAIA               | 240           | R\$ 27,00 | R\$ 6.480,00 |

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten initials]*



## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

|   |                     |     |           |              |
|---|---------------------|-----|-----------|--------------|
| 5 | JOÃO COELHO PINTO   | 200 | R\$ 27,00 | R\$ 5.400,00 |
| 6 | JOAQUIM SOUSA VIANA | 100 | R\$ 27,00 | R\$ 2.700,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND   | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-------|-------|----------------|
| 15   | <b>Ovo caipira:</b> produto in natura, de primeira, tipo1, embalado em dúzias. | Dúzia | 3.200 | R\$ 11,75      |

### CRENCIADOS PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO   | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|---|---------------|-----------|--------------|
| 1   | FRANCISCA DA MOTA ALVES                                       | 30            | R\$ 11,75 | R\$ 352,50   |
| 2   | FRANCISCO EDVAR ÁVILA RODRIGUES                               | 20            | R\$ 11,75 | R\$ 235,00   |
| 3   | ISAIAS DE SOUSA DOS SANTOS                                    | 50            | R\$ 11,75 | R\$ 587,50   |
| 4   | JOÃO BATISTA MAIA   | 30            | R\$ 11,75 | R\$ 352,50   |
| 5   | JOSÉ MARIA FERREIRA DA COSTA                                  | 30            | R\$ 11,75 | R\$ 352,50   |
| 6   | JOSÉ WELITON SOUSA SILVA                                      | 305           | R\$ 11,75 | R\$ 3.583,75 |
| 7   | MARIA JUCILEIDE SILVA MESQUITA                                | 200           | R\$ 11,75 | R\$ 2.350,00 |
| 8   | MARJUNIOR ALVES FERNANDES                                     | 100           | R\$ 11,75 | R\$ 1.175,00 |
| 9   | COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAPIPOCA - COOPEAGRI | 60            | R\$ 11,75 | R\$ 705,00   |

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|---|-----|-------|----------------|
| 16   | <b>Macaxeira</b> de 1ª qualidade, tamanho médio, Transportadas em monoblocos plásticos frestados, unidade 1.0 quilograma. | Kg  | 800   | R\$ 12,00      |

### CRENCIADO PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO   | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|---|---------------|-----------|--------------|
| 1   | COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAPIPOCA - COOPEAGRI | 800           | R\$ 12,00 | R\$ 9.600,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|---|-----|-------|----------------|
| 17   | <b>Cheiro verde</b> , 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha, maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionados em sacos plásticos, etiqueta de pesagem, unidade 1.0 unidade. | Kg  | 460   | R\$ 20,00      |

### CRENCIADOS PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO   | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|---|---------------|-----------|--------------|
| 1   | ANTÔNIO MOTA BARRETO  | 200           | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00 |
| 2   | COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAPIPOCA - COOPEAGRI | 460           | R\$ 20,00 | R\$ 9.200,00 |
| 3   | FRANCISCA EDLEUDA FREITAS SILVA ARAÚJO                        | 400           | R\$ 20,00 | R\$ 8.000,00 |
| 4   | IVANI MOURA DE MESQUITA                                       | 230           | R\$ 20,00 | R\$ 4.600,00 |
| 5   | JOSÉ GILBERTO MOTA BARRETO                                    | 200           | R\$ 20,00 | R\$ 4.000,00 |
| 6   | MARIA ELIETE GOMES PACHECO                                    | 300           | R\$ 20,00 | R\$ 6.000,00 |
| 7   | RAIMUNDO RODRIGUES ÁVILA                                      | 100           | R\$ 20,00 | R\$ 2.000,00 |

*Handwritten signature: M. M. M. M.*

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

*Handwritten initials: ME*





**GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA**

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT        | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|--------------|----------------|
| 18   | <b>Doce de leite pastoso</b> , deverá ser fabricado com matérias-primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa, parasitas, e em perfeito estado de conservação. O leite empregado deverá apresentar-se normal e fresco. No preparo do produto, o leite deve entrar na proporção mínima de três partes de leite para uma de açúcar. Não poderá conter substâncias estranhas à sua composição normal, além das previstas na NTA 56. Como coadjuvante da tecnologia de fabricação será tolerado o emprego de amido na dosagem máxima de 2%. Será tolerada a adição de aromatizantes naturais. Será proibido adicionar ao doce de leite gorduras estranhas, geleificantes ou outras substâncias, embora inócuas, exceto o bicarbonato de sódio em quantidades estritamente necessário para a redução parcial da acidez do leite. Composição Nutricional mínima de 60% carboidrato, 2% de lipídio e 6% proteína. Com registro no S.I.M – embalagem plástica, com tampa, de polietileno de 100g. Embalagem com 50g do produto. | Kg  | <b>2.000</b> | R\$ 18,67      |

**CRENCIADOS PARA ESTE ITEM:**

| Nº. | NOME DO CRENCIADO                | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|----------------------------------|---------------|-----------|--------------|
| 1   | ANTÔNIA LÚCIA SOUSA PINTO        | 500           | R\$ 18,67 | R\$ 9.335,00 |
| 2   | ANTÔNIO MOTA BARRETO             | 200           | R\$ 18,67 | R\$ 3.734,00 |
| 3   | FRANCISCA DA MOTA ALVES          | 80            | R\$ 18,67 | R\$ 1.493,60 |
| 4   | ISAIAS DE SOUSA SANTOS           | 480           | R\$ 18,67 | R\$ 8.961,60 |
| 5   | JOSÉ GILBERTO MOTA BARRETO       | 200           | R\$ 18,67 | R\$ 3.734,00 |
| 6   | MARJUNIOR ALVES FERNANDES        | 200           | R\$ 18,67 | R\$ 3.734,00 |
| 7   | MARJUNIOR ALVES FERNANDES        | 200           | R\$ 18,67 | R\$ 3.734,00 |
| 8   | PRISCILLA MARIA CAETANO MESQUITA | 500           | R\$ 18,67 | R\$ 9.335,00 |
| 9   | SEBASTIÃO SOUZA CAMPOS           | 300           | R\$ 18,67 | R\$ 5.601,00 |
| 10  | TATIANE GOMES DE SOUSA           | 300           | R\$ 18,67 | R\$ 5.601,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UND | QUANT        | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|---|-----|--------------|----------------|
| 19   | <b>Doce de leite em tablete</b> é um produto resultante da cocção de leite com açúcar, podendo ser adicionado de outras substâncias alimentícias permitidas, até concentração conveniente e parcial caramelização. Cada tablete deverá conter 30g do produto. Datas de fabricação e validade deverão estar presentes na embalagem. S.I.M. | Kg  | <b>1.000</b> | R\$ 18,00      |

**CRENCIADOS PARA ESTE ITEM:**

| Nº. | NOME DO CRENCIADO         | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|---------------------------|---------------|-----------|--------------|
| 1.  | ANGELA MARIA SOUSA DUARTE | 255           | R\$ 18,00 | R\$ 4.590,00 |
| 2.  | SEBASTIÃO DE SOUZA CAMPOS | 300           | R\$ 18,00 | R\$ 5.400,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT        | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|--------------|----------------|
| 20   | <b>Doce sabor banana ou goiaba (tipo mariola)</b> – em tabletes de 20 g, acondicionados em embalagem plástica atóxica de 500 g a 1,0 kg, constando data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 02 meses. | Kg  | <b>1.000</b> | R\$ 20,00      |

*Handwritten signature: M. Saboze*

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

*Handwritten initials: MR*



**GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA**

**CREDCENCIADO PARA ESTE ITEM:**

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO   | QUANT. COTADA | VALOR UNITÁRIO | VALOR GLOBAL  |
|-----|---|---------------|----------------|---------------|
| 1.  | COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAPIPOCA - COOPEAGRI | 1.000         | R\$ 20,00      | R\$ 20.000,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|-------|----------------|
| 21   | <b>Cocada de côco</b> , conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, contendo data de validade na embalagem e data de fabricação. Produto de 20g. | Kg  | 3.000 | R\$ 28,33      |

**CREDCENCIADOS PARA ESTE ITEM:**

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO   | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL  |
|-----|---|---------------|-----------|---------------|
| 1   | ANTÔNIA DE DEUS FERNANDES TEIXEIRA                            | 200           | R\$ 28,33 | R\$ 5.666,00  |
| 2   | COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAPIPOCA - COOPEAGRI | 3.000         | R\$ 28,33 | R\$ 84.990,00 |
| 3   | DAS DORES PACHECO DE SOUSA                                    | 150           | R\$ 28,33 | R\$ 4.249,50  |
| 4   | FRANCISCA MARIA FERREIRA CARNEIRO                             | 400           | R\$ 28,33 | R\$ 11.332,00 |
| 5   | JOÃO BATISTA DE ÁVILA   | 100           | R\$ 28,33 | R\$ 2.833,00  |
| 6   | RITA ERILANE PEREIRA SANTANA                                  | 200           | R\$ 28,33 | R\$ 5.666,00  |

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND   | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-------|-------|----------------|
| 22   | <b>Mel de abelha</b> : embalagem garrafa PET de 1 kg, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido e de acordo com as normas e ou resoluções vigentes na Legislação Estadual e S.I.M. | Litro | 120   | R\$ 33,60      |

**CREDCENCIADO PARA ESTE ITEM:**

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO      | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|--------------------------|---------------|-----------|--------------|
| 1.  | RAIMUNDO RODRIGUES AVILA | 50            | R\$ 33,60 | R\$ 1.680,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|---|-----|-------|----------------|
| 23   | <b>Farinha de milho torrado</b> : Farinha de milho amarela, produto obtido pela ligeira torração do grão de milho, desgerminado ou não, previamente macerado socado e peneirado, deverão ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos. Não poderão estar úmidas ou rançosas, com umidade máxima de 14%p/p, com acidez máxima de 2%p/p, com no mínimo de 6%p/p de proteína – emb. 1kg. | Kg  | 500   | R\$ 17,33      |

**CREDCENCIADOS PARA ESTE ITEM:**

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO   | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|---|---------------|-----------|--------------|
| 1   | COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAPIPOCA - COOPEAGRI | 500           | R\$ 17,33 | R\$ 8.665,00 |
| 2   | LUISA ALBANISA BRITO GOMES                                    | 150           | R\$ 17,33 | R\$ 2.599,50 |

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

*me*



## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

|   |                           |     |           |              |
|---|---------------------------|-----|-----------|--------------|
| 3 | RAIMUNDO RODRIGUES AVILA  | 50  | R\$ 17,33 | R\$ 866,50   |
| 4 | SEBASTIÃO DE SOUZA CAMPOS | 500 | R\$ 17,33 | R\$ 8.665,00 |
| 5 | SIMARIA CARNEIRO PORFIRIO | 100 | R\$ 17,33 | R\$ 1.733,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|---|-----|-------|----------------|
| 24   | <b>Feijão verde:</b> em sacos plásticos, livres de impurezas ou insetos e próprios para o consumo humano. Embalagem de 1kg. | Kg  | 750   | R\$ 15,00      |

**NÃO HÁ CREDENCIADOS PARA ESTE ITEM\***

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|--|-----|-------|----------------|
| 25   | <b>Acerola:</b> Produto de primeira qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem físicas ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isentas de sujidades, parasitas e larvas, acondicionada em caixas próprias, com grau de amadurecimento ideal para o consumo. Transportados de forma adequada. Embalados em sacos plásticos de 1kg. | Kg  | 700   | R\$ 10,80      |

**CREDENCIADO PARA ESTE ITEM**

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO   | QUANT. COTADA | VALOR UNITÁRIO | VALOR GLOBAL |
|-----|---|---------------|----------------|--------------|
| 1.  | COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIAR DE ITAPIPOCA - COOPEAGRI | 700           | R\$ 10,80      | R\$ 7.560,00 |

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|---|-----|-------|----------------|
| 26   | <b>Feijão de corda:</b> Grãos inteiros. De boa qualidade, embalagem de 1Kg contendo identificação do produto, data de fabricação, prazo de validade igual ou superior a 12 (doze) meses da data de entrega. | Kg  | 3.000 | R\$ 10,50      |

**CREDENCIADOS PARA ESTE ITEM:**

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO              | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL  |
|-----|----------------------------------|---------------|-----------|---------------|
| 1   | ANA CLEIA DANTAS DE AZEVEDO      | 200           | R\$ 10,50 | R\$ 2.100,00  |
| 2   | FRANCISCO MAURO DE SOUSA FARIAS  | 100           | R\$ 10,00 | R\$ 1.000,00  |
| 3   | JOAQUIM RODRIGUES GOMES          | 100           | R\$ 10,50 | R\$ 1.050,00  |
| 4   | JOSÉ FRANCISCO DE ARAUJO BATISTA | 1.000         | R\$ 10,50 | R\$ 10.500,00 |
| 5   | JOSÉ PINTO MOTA                  | 200           | R\$ 10,50 | R\$ 2.100,00  |
| 6   | RAIMUNDA RODRIGUES NERES         | 200           | R\$ 10,50 | R\$ 2.100,00  |
| 7   | TATIANE GOMES DE SOUSA           | 200           | R\$ 10,50 | R\$ 2.100,00  |

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UND | QUANT | MÉDIA UNITÁRIO |
|------|---|-----|-------|----------------|
| 27   | <b>Nata,</b> produto fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, deverá apresentar aspecto e cheiro característico, livre de sujidades e substâncias nocivas. Embalagem: 400g cada unidade. Data de validade mínima 10 dias a contar a partir da data de entrega e S.I.M. | Kg  | 300   | R\$ 16,33      |

*Handwritten signature: M. Bastos*

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133

*Handwritten initials: ME*




## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA


### CRENCIADOS PARA ESTE ITEM:

| Nº. | NOME DO CREDENCIADO        | QUANT. COTADA | VL. UNIT. | VALOR GLOBAL |
|-----|----------------------------|---------------|-----------|--------------|
| 1   | ANA MARIA BRAGA DE SOUSA   | 200           | R\$ 16,00 | R\$ 3.200,00 |
| 2   | FRANCISCA DA MOTA ALVES    | 100           | R\$ 16,33 | R\$ 1.633,00 |
| 3   | LUISA ALBANISA BRITO GOMES | 300           | R\$ 16,33 | R\$ 4.899,00 |

Irauçuba/CE, 22 de fevereiro de 2019.

  
Neirivânia Teixeira Taboza  
Presidente da Comissão Central de Licitação

  
Maria Raquel Barros Braga  
Membro da CCL

  
Maria Irlani Teixeira Sousa  
Membro da CCL

### PALÁCIO VERDE

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133